
 

 

Stránka 1 z 16 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

evid. č. ČSÚ: 198-2018-S 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem sekce ekonomické a správní 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

MYPA design spol. s r.o. 

se sídlem Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10 

IČO: 251 04 659 DIČ: CZ25104659 

zastoupena: Ing. Lukášem VNUKEM 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MOS v Praze, oddíl C, vložka č. 49990 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto 

 

kupní smlouvu 

 

(dále také jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě výsledku zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku podlimitní s názvem „Nákup nábytku pro SLDB“, zadávanou kupujícím jako 

veřejným zadavatelem ve smyslu zákona o č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon o veřejných zakázkách“) pod interním evidenčním číslem VZ 042/2018 (dále jen „veřejná 

zakázka“), v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

1. Účelem této smlouvy je zajištění koupě nábytku do vlastnictví ČSÚ, jeho doprava a montáž 

v místech plnění a vymezení práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. 

2. Pro plnění předmětu smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy (dále jen „zadávací podmínky“) a nabídka prodávajícího. 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci 

předmětu plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou nezbytné pro zajištění předmětu této smlouvy za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 



 

 

Stránka 2 z 16 
 

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy, které se na předmět plnění vztahují. Prodávající se zavazuje, že výsledkem jeho plnění 

nebo jakékoli jeho části nebudou porušena práva třetích osob. V opačném případě nese 

prodávající vedle odpovědnosti za vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, které tím 

kupujícímu vzniknou. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a kupující od prodávajícího do svého výlučného 

vlastnictví kupuje nový nábytek, jehož technická specifikace a provedení je uvedena v příloze č. 1 

a množství v příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a to za kupní cenu ve výši 

uvedené v článku IV odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v provedení a za podmínek uvedených 

v této kupní smlouvě a její příloze č. 1, a to postupně po dílčích částech do jednotlivých míst plnění, 

ve kterých se zavazuje provést i montáž dílčích částí předmětu koupě. 

3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

ve výši a způsobem uvedeným v článku IV této smlouvy. 

 

Článek III 

Místa plnění 

Místy plnění podle této smlouvy jsou sídlo kupujícího, tj. budova ústředí ČSÚ na adrese Na padesátém 

3268/81, Praha 10, PSĆ: 100 82, a vybrané krajské správy a dislokovaná pracoviště ČSÚ, které jsou 

uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní ceny jednotlivých položek předmětu koupě bez DPH jsou uvedeny v příloze č. 3 této 

smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu koupě do jednotlivých míst plnění a 

se splněním všech závazků prodávajícího plynoucích z této smlouvy. Sjednáním kupní ceny 

nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Prodávající ve smyslu 

ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření smlouvy. 

3. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu, resp. její odpovídající části ve výši podle dodaných 

dílčích částí předmětu koupě na základě jednotlivých výzev kupujícího učiněných v souladu 

s článkem V odst. 1 této smlouvy, a to na základě daňových dokladů – faktur, které je prodávající 

oprávněn vystavit po převzetí příslušné dílčí části předmětu koupě kupujícím bez výhrad dle článku 

V odst. 6 této smlouvy. 

4. Daňový doklad – faktura prodávajícího s vyúčtováním kupní ceny musí obsahovat všechny 

náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Kromě 

těchto podstatných náležitostí musí daňový doklad – faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy 

kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 občanského 

zákoníku. 

5. Lhůta splatnosti kupní ceny činí 21 (slovy: jednadvacet) dnů, resp. 42 (slovy: dvaačtyřicet) dnů 

v případě vystavení faktury v prosinci, od doručení faktury s náležitostmi podle předchozího 

odstavce kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní zásilkou, nebo osobně do 



 

 

Stránka 3 z 16 
 

podatelny v sídle ČSÚ. Prodávající se zavazuje v případě zasílání faktur listovní zásilkou, zasílat 

faktury na adresu ústředí ČSÚ. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou nebo která 

obsahuje chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny začne v takovém případě 

znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu způsobem uvedeným v předchozím 

odstavci. 

7. Kupní cena se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 

 

Článek V 

Termín a podmínky dodání předmětu koupě 

1. Prodávající se zavazuje mít předmět koupě připravený na skladě nejpozději do 8 (slovy: osmi) 

týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Dopravu a montáž jednotlivých kusů předmětu koupě do 

konkrétních míst plnění se prodávající zavazuje provést vždy po doručení výzvy k plnění 

s uvedenými adresami míst plnění podle přílohy č. 2 této smlouvy a termínem, ve kterém je 

prodávající povinen konkrétní část předmětu koupě do místa plnění dodat. Prodávající se zavazuje 

činit výzvy k plnění podle předchozí věty vždy s ohledem na hospodárnost a rychlost dodání, po 

předchozí dohodě s prodávajícím tak, aby byla plně využita přepravní kapacita prodávajícího. 

Termín dodání (tj. dopravy a montáže) uvedený ve výzvě nesmí být kratší než 5 (slovy: pět) 

pracovních dní ode dne doručení výzvy. Kupující se zavazuje odebrat veškeré kusy předmětu 

koupě do 3 (slovy: tří) měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce potřebnou k převzetí, užívání a údržbě předmětu koupě, to vše v českém 

jazyce. 

3. Nebezpečí škody na konkrétní dílčí části předmětu koupě a vlastnické právo k němu přejdou 

z prodávajícího na kupujícího dnem jeho převzetí kupujícím, které bude stvrzeno v předávacím 

protokolu z příslušného místa plnění. 

4. Předávací protokol potvrzující převzetí předmětu koupě, resp. jeho dílčí části, kupujícím musí 

obsahovat alespoň následující náležitosti: 

a) označení smluvních stran a evidenční číslo ČSÚ této smlouvy; 

b) datum a místo předání příslušné dílčí části předmětu koupě; 

c) výrobní označení (značka, typ) jednotlivých dodaných kusů předmětu koupě a jejich počet; 

d) výčet dokumentů předávaných spolu s dílčí částí předmětu koupě; 

e) případné výhrady kupujícího k přebírané dílčí části předmětu koupě a lhůtu pro jejich 

odstranění, která je pro prodávajícího závazná;  

f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávané dílčí části předmětu koupě; 

g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

5. Kupující není povinen převzít dodávaný předmět koupě, resp. jeho dílčí část, zejména v 

následujících případech: 

a) dílčí část předmětu koupě vykazuje zjevné známky poškození či znečištění či je dodána v 

rozporu s touto smlouvou;  

b) prodávající dodal dílčí část předmětu koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v této 

smlouvě; 

c) prodávající spolu s dodáním dílčí části předmětu koupě nepředal kupujícímu veškerou 

dokumentaci uvedenou v odst. 2. tohoto článku. 

6. Neshledá-li kupující na dílčí části předmětu koupě a předávaných dokumentech žádné zjevné vady, 

převezme příslušnou dílčí část předmětu koupě bez výhrad. V opačném případě uvede kupující 



 

 

Stránka 4 z 16 
 

své výhrady do předávacího protokolu se závazným termínem pro odstranění vytčených vad, který 

stanoví po konzultaci s prodávajícím v případě, že příslušnou dílčí část předmětu koupě 

s výhradami převezme. Nedohodnou-li se smluvní strany na závazném termínu pro odstranění 

vytčených vad, pak platí, že se vytčené vady mají odstranit do 3 (slovy: tří) pracovních dní od 

podpisu předávacího protokolu. Po odstranění všech vytčených vad provedou smluvní strany nové 

předávací řízení za stejných podmínek. 

7. Shledá-li kupující na předmětu koupě, resp. jeho dílčí části, vady, není povinen předmět koupě, 

resp. jeho dílčí část od prodávajícího převzít. 

 

Článek VI 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, tj. za to, že předmět koupě bude mít obvyklé 

technické vlastnosti odpovídající technickým údajům výrobce a dále za to, že nebude zatížen 

právními nároky třetích osob. 

2. Záruku podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu po dobu 24 

(slovy: dvaceti čtyř) měsíců ode dne převzetí příslušné dílčí části předmětu koupě kupujícím bez 

výhrad. 

3. Prodávající se zavazuje v průběhu záruční doby na vlastní náklady odstranit všechny vady, které 

se na předmětu koupě vyskytnou. Tento závazek zahrnuje lokalizaci vady, výměnu vadných 

součástek a seřízení a kontrolu po provedené opravě. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po 

kterou byl předmět koupě v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené chybnou obsluhou a údržbou, nedodržením 

provozních podmínek nebo jiným než obvyklým provozem. 

5. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení záruční vady v České republice je: MYPA design 

spol. s r.o., Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10. 

Článek VII 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo jeho dílčích částí ve sjednané 

lhůtě je kupující oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý den prodlení. 

2. V případě porušení kterékoli povinnosti prodávajícího podle článku X nebo článku XII odst. 3 této 

smlouvy je kupující oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní 

povinnosti, resp. za každý započatý měsíc, v němž nemá prodávající sjednánu platnou a účinnou 

smlouvu se sjednanými parametry. 

3. V případě porušení kterékoli jiné smluvní povinnosti prodávajícího je kupující oprávněn požadovat 

a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti a každý den prodlení se splněním 

smluvní povinnosti. 

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody, kterou 

je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení smluvní povinnosti. Prodávající je povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve lhůtě stanovené ve výzvě kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.  

6. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat a 

kupující povinen prodávajícímu zaplatit úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. 

 



 

 

Stránka 5 z 16 
 

Článek VIII 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy nebo její nesplněné části jednostranně odstoupit s účinky do 

budoucna v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo jeho dílčí části delším 

než 30 (slovy: třicet) dnů. 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna v případě 

jiného podstatného porušení smlouvy prodávajícím, zejména v případě porušení jiné smluvní 

povinnosti, nesplní-li takovou povinnost prodávající ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté 

mu kupujícím (za přiměřenou se v případě pochybností pokládá lhůta pěti dnů). 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než 30 (slovy: třicet) dnů. 

 

Článek IX 

Kontaktní osoby 

Za účelem řádné realizace této smlouvy jmenují smluvní strany tyto kontaktní osoby: 

 Za kupujícího – oprávněná osoba ve věcech technických a administrativních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za kupujícího – oprávněná osoba k převzetí předmětu koupě v konkrétním místě plnění: 

osoba bude vždy uvedena ve výzvě k plnění učiněné podle článku V odst. 1 této smlouvy.  

 Za prodávajícího: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel./mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Článek X 

Poddodavatelé 

1. Prodávající je oprávněn zajistit dodání předmětu koupě podle této smlouvy anebo jeho dílčích částí 

prostřednictvím poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně specifikace dílčích částí plnění, které 

budou těmito poddodavateli poskytnuty, je obsažena v příloze č. 4 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit, že poddodavatelé poskytnou jimi poskytované části plnění 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 

prodávajícího za poskytnutí řádného plnění podle této smlouvy. Prodávající tedy odpovídá 

kupujícímu za řádné plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by 

jej poskytoval sám. 

3. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího, kupující se zavazuje souhlas se změnou 

poddodavatele prodávajícímu bezdůvodně neodpírat. 

 

Článek XI 

Vyšší moc 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich uzavření, 

nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným 

způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna 

k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní sankce za porušení smluvní povinnosti. 

2. Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku 

překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 



 

 

Stránka 6 z 16 
 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dní, je druhá 

smluvní strana oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna. 

Článek XII 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co 

nejblíže. 

3. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu 

platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou prodávajícím třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně 

2.000.000 Kč (slovy: dva milióny korun českých). Po dobu trvání této smlouvy je prodávající povinen 

tuto pojistnou smlouvu kupujícímu kdykoli na vyžádání předložit k nahlédnutí. 

4. Prodávající se zavazuje řídit se při poskytování plnění podle této smlouvy pokyny kupujícího a jeho 

interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění smlouvy, které kupující prodávajícímu 

poskytne, nebo pokyny jím pověřených osob. Dále je prodávající povinen poskytovat plnění podle 

této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen provoz na pracovištích kupujícího. 

Prodávající zajistí, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění předmětu smlouvy 

a které budou přítomny v prostorách kupujícího, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní 

předpisy, se kterými byly seznámeny před zahájením poskytování plnění v konkrétním místě plnění. 

Prodávající odpovídá za přijetí přiměřených opatření zabraňujících škodám na majetku nebo zdraví 

v prostorách a na zařízeních kupujícího. 

5. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany ve věcech technických a administrativních prostřednictvím datové 

schránky, elektronické pošty nebo doporučenou listovní zásilkou, případně předána osobně do 

podatelny v sídle kupujícího, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.  

7. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit 

kupujícímu změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do 

likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

9. Jednacím jazykem mezi kupujícím a prodávajícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázky. 

10. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího. 

11. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy, včetně ve 

smlouvě obsažených osobních údajů, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 



 

 

Stránka 7 z 16 
 

smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

a dalších právních předpisů. 

12. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí 

této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

13. Prodávající se zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do 

kontaktu s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto smlouvou 

a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

14. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání 

všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

17. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden 

prodávající. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě 

 Příloha č. 2: Místa plnění  

 Příloha č. 3: Kupní cena 

 Příloha č. 4: Specifikace poddodavatelů 

 

 

 

V Praze dne 30. 1. 2019   V Praze dne  ………………… 

 

 

 

 

………………………………………………..   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   MYPA design spol. s r.o. 

Mgr. Ing. Filip Minář      Ing. Lukáš VNUK 

ředitel sekce ekonomické a správní    obchodní ředitel a jednatel společnosti 



 

 

Stránka 8 z 16 
 

Příloha č. 1 

Kupní smlouvy 

Specifikace předmětu koupě 

 
Účastník zadávacího řízení uvede skutečnou technickou specifikaci předmětu koupě, tj.: 
 

- Výrobce atypického nábytku = INTERIER TECH s.r.o., Za Drahou 253, 282 01 Český Brod 

- Výrobce kancelářských židlí = LD Seating s.r.o., Dřevařská 19, 680 01 Boskovice 

 

 

Ilustrační 
obrázek a kód 

Popis počet 
cena bez 
DPH za 

kus 

cena celkem 
bez DPH 

cena s DPH 
celkem 

kontejner 

kontejner, rozměr 420 x 600 x 620 mm, 
plastové zásuvky na kolečkových výsuvech, 

centrální zámek, materiál LTD Jilm/bílá 
186 3 385 Kč 629 610 Kč 761 828 Kč 

skříň 

skříň vysoká šatní, rozměr 800 x 400 x 1790 
mm, výsuvný věšák s jednou policí, 
rektifikace, materiál LTD Jilm/bílá 

76 3 570 Kč 271 320 Kč 328 297 Kč 

skříň 

skříň vysoká dveře/dveře, policová, rozměr 
800 x 400 x 1790 mm, rektifikace, materiál 

LTD Jilm/bílá 
97 4 075 Kč 395 275 Kč 478 283 Kč 

skříň 

skříň nízká dveře, policová, rozměr 800 x 
400 x 765 mm, zámek, rektifikace, materiál 

LTD Jilm/bílá 
177 2 565 Kč 454 005 Kč 549 346 Kč 

stůl 

kancelářský psací stůl, rozměr 1600 x 800 x 
730 mm, kovová podnož tvaru C s výplní z 
LTD, čelní panel, rektifikace, materiál LTD 

Jilm/bílá/kov bílý 

186 3 100 Kč 576 600 Kč 697 686 Kč 

židle 

kancelářská židle (207-SY + BR-207), 
vysoký opěrák, nastavení výšky opěráku UP-
DOWN, synchronní mechanika, plynový píst, 
kolečka, kříž nylon černý, výškově stavitelné 

područky, látka DINO (sedák D7008 
zelený/opěrák D2036 hnědý) 

182 3 995 Kč 727 090 Kč 879 779 Kč 

židle 

konferenční židle GO, černá 4-nohá 
konstrukce, čalouněný sedák i opěrák, látka 
DINO - sedák D8010 šedý/opěrák D4011 

červený 

26 1 150 Kč 29 900 Kč 36 179 Kč 

věšák  

věšák dřevěný 19 1 795 Kč 34 105 Kč 41 267 Kč 

CELKEM    3 117 905 Kč 3 772 665 Kč 



 

 

Stránka 9 z 16 
 

Příloha č. 2 

Kupní smlouvy 

Místa plnění 

 

 

ústředí/krajská 
správa  

místo a adresa dodání 
psací stůl 
160 x 80 

cm 

kontejner 
zamykací 

skříň 
šatní 

věšák 
dřevěný 

skříň policová 
vysoká dveře / 

dveře 

skříň policová 
nízká s dveřmi 

zamykací 

židle 
jednací 

židle 
kancelářská  

ČSÚ, Na 
padesátém 
3268/81, 100 82, 
Praha 10  

ČSÚ, Na padesátém 
3268/81, 100 82, Praha 
10 

52 52 25 0 26 52 10 27 

KS ČSÚ pro 
Středočeský kraj, 
Na padesátém 
3268/81, 100 82, 
Praha 10 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Benešově, 
Poštovní 2079, Benešov 

3 3 1 1 2 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Kladně, nám. 
Svobody 1960, Kladno 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Kutné Hoře, 
Benešova 97, Kutná 
Hora 

3 3 1 1 2 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Mělníce, 
Bezručova 108, Mělník 

3 3 1 1 2 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Mladé Boleslavi, 
tř. V. Klementa 467, 
Mladá Boleslav 

3 3 1 1 2 3 0 3 



 

 

Stránka 10 z 16 
 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Nymburce, 
Eliščina třída 470, 
Nymburk 

3 3 1 1 2 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Příbrami, Poštovní 
4, Příbram 

3 3 1 1 2 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Rakovníku, Na 
Sekyře 2123, Rakovník 

3 3 1 1 2 3 0 3 

KS ČSÚ v Českých 
Budějovicích, 
Žižkova 1, 370 77 
České Budějovice 

KS ČSÚ v Českých 
Budějovicích, Žižkova 1, 
370 77 České 
Budějovice 

9 9 4 1 6 9 0 9 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Jindřichově 
Hradci, Janderova 
147/II, Jindřichův 
Hradec 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Písku; nábřeží 1. 
Máje 2259, Písek 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště  
ČSÚ ve Strakonicích; 
Palackého náměstí 
1090, Strakonice 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Táboře; Roháčova 
2614, Tábor 

2 2 1 0 1 2 0 2 

KS ČSÚ v Plzni, 
Slovanská alej 
36, 326 64 Plzeň 

KS ČSÚ v Plzni, 
Slovanská alej 36, 326 
64 Plzeň 

1 1 0 1 1 1 0 1 



 

 

Stránka 11 z 16 
 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Domažlicích, 
Paroubkova 228, 
Domažlice 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Tachově, 
Krameria 180, Tachov 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Klatovech, 
Krameriova 180, Klatovy 

2 2 1 0 1 2 0 2 

KS ČSÚ v Ústí nad 
Labem, Špálova 
2684/1, 400 11 
Ústí nad Labem 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Chomutově, 
Vikové Kunětické 1968, 
Chomutov 

2 2 1 0 2 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Litoměřicích, Na 
Valech 525/12, 
Litoměřice 

3 3 1 1 3 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Lounech, Pod 
Nemocnicí 2381/66, 
Louny 

2 2 1 2 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Mostě, J. E. 
Purkyně 270, Most 

2 2 0 2 2 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Teplicích, 
Masarykova 2421/66, 
Teplice 

3 3 1 1 2 3 0 3 



 

 

Stránka 12 z 16 
 

KS ČSÚ v Liberci, 
nám. Dr. E. 
Beneše 26, 
Liberec 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v České Lípě, 
Purkyňova 1894, Česká 
Lípa 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Semilech, 
Bítouchovská 1, Semily 

2 2 1 0 1 2 0 2 

KS ČSÚ v Liberci, nám. 
Dr. E. Beneše 26, Liberec 
- KS 

0 0 0 0 0 0 0 8 

KS ČSÚ v Hradci 
Králové, 
Myslivečkova 
914, Hradec 
Králové 

KS ČSÚ v Hradci Králové, 
Myslivečkova 914, 
Hradec Králové 

12 12 6 0 6 16 0 12 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Rychnově n. 
Kněžnou, Jiráskova 
1320, Rychnov nad 
Kněžnou 

2 2 1 0 1 2 0 2 

KS ČSÚ v 
Pardubicích, V 
Ráji, 872, 
Pardubice - KS 

KS ČSÚ v Pardubicích, V 
Ráji, 872, Pardubice  

0 0 0 0 0 0 16 0 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Chrudimi, 
Poděbradova 909, 
Chrudim 

2 2 0 2 2 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ ve Svitavách, 
Lanškrounská 2, Svitavy 

2 2 0 1 0 0 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Ústí n. Orlicí, 
Smetanova 43, Ústí nad 
Orlicí 

3 3 1 1 3 3 0 3 



 

 

Stránka 13 z 16 
 

KS ČSÚ v Jihlavě, 
Ke Skalce 30, 
Jihlava 

KS ČSÚ v Jihlavě, Ke 
Skalce 30, Jihlava 

0 0 0 0 0 0 0 13 

KS ČSÚ v Brně, 
Jezuitská 2, 601 
59 Brno 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Blansku, Boženy 
Němcové 1a, Blansko 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Břeclavi; nám. 
T.G.Masaryka 42/3, 
Břeclav 

3 3 1 0 1 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Hodoníně; 
Štefánikova 28, 695 01 
Hodonín 

4 4 2 0 2 4 0 4 

dislokované pracoviště 
ČSÚ ve Vyškově; 
Masarykovo nám. 
165/16 Vyškov 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ ve Znojmě, Dr. M. 
Horákové 2239/12 
(železniční stanice, 
výpravní budova) 

2 2 1 0 1 2 0 2 

KS ČSÚ v 
Olomouci, 
Jeremenkova 
1142/42, 
Olomouc  

KS ČSÚ v Olomouci, 
Jeremenkova 1142/42, 
Olomouc 

7 7 3 0 3 7 0 7 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Šumperku, 
Nemocniční 1852/53, 
Šumperk 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Přerově, 
Wurmova 606/2, Přerov 

3 3 0 0 0 0 0 3 



 

 

Stránka 14 z 16 
 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Prostějově, Aloise 
Krále 1552/4, Prostějov 

2 2 0 0 0 0 0 2 

KS ČSÚ ve Zlíně, 
Tř. Tomáše Bati 
1565, Zlín 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Uherském 
Hradišti, Na Morávce 
1037, Uherské Hradiště 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ ve Vsetíně, ul. 4. 
května 287, Vsetín 

3 3 1 0 1 3 0 3 

KS ČSÚ ve Zlíně, Tř. 
Tomáše Bati 1565, Zlín 

6 6 0 0 0 0 0 6 

KS ČSÚ v 
Ostravě, 
Repinova 17, 702 
03 Ostrava 2  

KS ČSÚ v Ostravě, 
Repinova 17, 702 03 
Ostrava 2 

3 3 2 0 2 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Bruntálu, 
Družební 717/2, Bruntál 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ ve Frýdku-Místku, 
Sadová 1158, Frýdek-
Místek 

2 2 1 0 1 2 0 2 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Opavě, Praskova 
11/194, Opava 

3 3 1 0 1 3 0 3 

dislokované pracoviště 
ČSÚ v Třinci, Nádražní 
348, Třinec (nová 
výpravní budova 
železniční stanice) 

2 2 1 0 1 2 0 2 

Celkem ks   186 186 76 19 97 177 26 182 



 

 

Stránka 15 z 16 
 

Příloha č. 3 

Kupní smlouvy 

Kupní cena 

 

     

položka 
cena za 1 

ks bez DPH 
počet 

ks 

cena 
celkem bez 

DPH 

cena 
celkem 

včetně DPH 
21% 

kontejner  3385 186 629610,00 761828,10 

skříň šatní vysoká  3570 76 271320,00 328297,20 

skříň policová vysoká dveře/dveře  4075 97 395275,00 478282,75 

skříň policová nízká s dveřmi  2565 177 454005,00 549346,05 

stůl kancelářský psací 1600 x 800 mm  3100 186 576600,00 697686,00 

věšák dřevěný  1795 19 34105,00 41267,05 

židle jednací  1150 26 29900,00 36179,00 

židle kancelářská  3995 182 727090,00 879778,90 

celková cena (bez DPH)     3117905,00 3772665,05 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Stránka 16 z 16 
 

Příloha č. 4 

Kupní smlouvy 

Specifikace poddodavatelů 

 

Poddodavatelé nejsou. 

 

 


